REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

& oy
Nr. / ,daté (0-71E2 12020

MBI
“MIRATIMIN E PEER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT TE DOKTORATIES
NE “MUZIKOLOGJI”, TE PARAQITUR NGA DEPARTAMENTI KOMPOZICION-
MUZIKOLOGJI-DIRIZHIM-PEDAGOGJI MUZIKORE PRANE
FAKULTETIT TE MUZIKES

Senati Akademik i Universitetit t&¢ Arteve, mbéshtetur né nenin 79 té ligjit nr. 80/2015, daté
22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e Shqipérisé”, Udhézimit t¢ MASR nr. 1, daté 14/01/2020 “Pér dokumentacionin
dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucioneve t¢ arsimit t& lart€,
degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve té studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin
e institucioneve té arsimit té larté”, VKM nr. 41, daté 24/01/2018 “Pér elementét e programeve
té studimit t& ofruara nga Institucionet e Arsimit té Lart&”, (i ndryshuar me VKM nr. 879, daté
18/12/2019), pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqgitur nga F.M., pasi i diskutoi me votim té
hapur unanimisht,

VENDOSI:

1. Miratimin paraprak t&é dokumentacionit pér hapjen e programit t¢ studimit t€¢ Doktoratés
nw “Muzikologji”, t& paraqitur nga Departamenti Kompozicion-Muzikologji-Dirizhim-
Pedagogji Muzikore prané Fakultetit t&¢ Muzikés, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ky Vendim ti dérgohet pér miratim paraprak Bordit t&¢ Administrimit t& Universitetit t&
Arteve dhe mé pas té pércillet né MASR pér miratim pérfundimtar, sipas Pikés 4, Kreut
VI t¢ Udhézimit nr. 1, daté 14/01/2020 nga Pérgjegjési i Njésisé Bazé Kompozicion-
Muzikologji-Dirizhim-Pedagogji Muzikore.

3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t¢ Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.
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